
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 62. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 15. 11. 2006 od 10:00 hodin do 11:15 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/62R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 62. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/62R/2006 
Tisková oprava usnesení č.134/60R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Tiskovou opravu v usnesení č. 134/60R/2006 
1. v části A) odst. 1: text „§ 25 písm. a)“ se nahrazuje textem „§ 25 písm. b)“ 
2.  v části A) odst. 3 technické kvalifikační předpoklady: text „§ 56 odst. 3 písmene e)“ se 

nahrazuje textem dle „§ 56 odst. 3 písmene c)“ 

 
Usnesení č. 3/62R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z I. volebního období 2000 – 2004 
1 .  Usnesení č. 143/105/2004 Veřejná zakázka – Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

příspěvková organizace  
splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 35/27R/2006/B)1. Zřízení a provoz Eurocentra v Ústí nad Labem ve 

spolupráci s Úřadem vlády ČR 
2. Usnesení č. 63/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 109/38R/2006/A)3. Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  



 2 

4. Usnesení č. 48/40R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  

5. Usnesení č. 7/42R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves – Staňkovice“  

6. Usnesení č. 8/42R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice 
k R7“ 

7. Usnesení č. 9/42R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves – Žatec“  

8. Usnesení č. 10/42R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/25021 Minice – Bitozeves“  

9. Usnesení č. 11/42R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“  

10. Usnesení č. 51/43R/2006/B)4. Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 
rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2005 

11. Usnesení č. 140/43R/2006 Oznámení užšího řízení k podání na plnění veřejné zakázky 
„Průmyslová zóna Triangle – dopravní napojení – TDI“ 

12. Usnesení č. 141/43R/2006 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě SO 323 – Výtlak splaškové 
kanalizace na ČOV Žatec“ 

13. Usnesení č. 151/43R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves – Žatec – změna 
usnesení  

14. Usnesení č. 46/46R/2006/D) Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 

15. Usnesení č. 133/46R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky REKO silnice I/223, 224 Křimov – Vejprty  

16. Usnesení č. 134/46R/2006 Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na 
plnění veřejné zakázky na zpracování DSP/DZS a IČ k vydání stavebního povolení na 
stavbu „REKO silnice II/261 Ústí nad Labem – Děčín“ 

17. Usnesení č. 36/47R/2006 Povolení úlevy z povinnosti porušení rozpočtové kázně 
vlastníka kulturní památky Martina Bielika a Pavlíny Hejdové, oba bytem Žižkova 229, 
407 21 Česká Kamenice  

18. Usnesení č. 37/47R/2006 Rozhodnutí o povolení úlevy z povinnosti porušení rozpočtové 
kázně vlastníka kulturní památky Věry Doležalové, bytem Zahradní 399, 411 56 
Bohušovice nad Ohří  

19. Usnesení č. 19/52R/2006 Dary pro složky Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje 

20. Usnesení č. 178/52R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Průmyslová zóna 
Triangle – inženýrské sítě – TDI“ 

21. Usnesení č. 179/52R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ 

22. Usnesení č. 180/52R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím 
řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatky na silnici II. a III. tř. 
Litvínov“ 

23. Usnesení č. 183/52R/2006/B),F) Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatky na II/229 Louny“ a 
výzva k podání nabídek formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 
písm. f) zákona a ve smyslu § 25 písm. b) a § 38 zákona, na plnění veřejné zakázky 
„Okružní křižovatky na II/229 Louny“  



 3 

24. Usnesení č. 185/52R/2006 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na zpracování PD a IČ k vydání stavebního povolení 
„Rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783, 1785“ 

25. Usnesení č. 187/52R/2006 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby „Průmyslová zóna Triangle – TDI – silnice II/250 a 
III/25021“ 

26. Usnesení č. 39/54R/2006 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 
J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace – konkursní řízení  

27. Usnesení č. 44/54R/2006/B)1. Stipendium Ústeckého kraje  
28. Usnesení č. 84/54R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
29. Usnesení č. 88/54R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
30. Usnesení č. 153/54R/2006 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Průmyslová zóna Triangle – TDI – silnice III/2502, 
1. etapa silnice II/607 a účelové komunikace v průmyslové zóně“  

31. Usnesení č. 154/54R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v užším řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – 1. etapa 
komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“ 

32. Usnesení č. 155/54R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v užším řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – účelové 
komunikace v průmyslové zóně“ 

33. Usnesení č. 156/54R/2006/B)2. Smlouva o realizaci připojení odběrného zařízení 
v Průmyslové zóně Triangle k distribuční soustavě  

34. Usnesení č. 157/54R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  

35. Usnesení č. 3/57R/2006/G) Dopravní obslužnost autobusová  
36. Usnesení č. 6/58R/2006 Návrh na vyjmutí úkrytů z evidence stálých tlakově odolných 

úkrytů civilní ochrany, které jsou v majetku Ústeckého kraje  
37. Usnesení č. 7/58R/2006 Dar pro složky Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  
38. Usnesení č. 16/58R/2006 Odkup akcií Regionální rozvojové agentury a.s.  
39. Usnesení č. 17/58R/2006 Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
40. Usnesení č. 19/58R/2006 Odborná zahraniční stáž v rámci projektu BROÚK – informace  
41. Usnesení č. 20/58R/2006 Náhradní projekty GS 4.2.2 – II. výzva  
42. Usnesení č. 31/58R/2006/E) Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor 

na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na rok 2006 
43. Usnesení č. 34/58R/2006 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem  
44. Usnesení č. 35/58R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení  
45. Usnesení č. 36/58R/2006 Změna názvu školské rady, změna zřizovací listiny školské rady 
46. Usnesení č. 47/58R/2006 Dofinancování projektů pro příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje z Fondu rozvoje Ústeckého kraje  
47. Usnesení č. 48/58R/2006 Dofinancování projektů pro příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje z Fondu rozvoje Ústeckého kraje  
48. Usnesení č. 57/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
49. Usnesení č. 61/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
50. Usnesení č. 68/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
51. Usnesení č. 69/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
52. Usnesení č. 115/58R/2006/C)1.,2. Změna zřizovací listiny – Krajská majetková, 

příspěvková organizace  
53. Usnesení č. 118/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „SOU Fláje – demolice objektů“ 



 4 

54. Usnesení č. 130/58R/2006 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  

55. Usnesení č. 133/58R/2006 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje sociálních věcí a zdravotnictví – personální záležitosti  

56. Usnesení č. 7/59R/2006/B)1. Dopravní obslužnost autobusová  
57. Usnesení č. 30/59R/2006 Odměna řediteli školy zřizované Ústeckým krajem  
58. Usnesení č. 33/59R/2006/C)1. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

zřízených Ústeckým krajem  
59. Usnesení č. 34/59R/2006/C)1.,2.,3. Transformace domovů – penzionů pro důchodce 

zřizovaných Ústeckým krajem na zařízení sociálních služeb  
60. Usnesení č. 40/59R/2006 Schválení smlouvy o umístění nápojových automatů  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 111/19R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31. 3. 2007 
2. Usnesení č. 30/22R/2005 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2005 – aktualizace k 30. 9. 

2005 na 31. 12. 2006 
3. Usnesení č. 43/28R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení „Skládka Modlany 
II“ na 31. 12. 2006 

4. Usnesení č. 44/28R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení „Skládka Rožany“ 
na 31. 12. 2006 

5. Usnesení č. 20/43R/2006 Podání žádosti do programu OPPP Klastry na spolufinancování 
vyhledávací studie – projekt Klastr BIOplast na 31. 12. 2006 

6. Usnesení č. 48/43R/2006/C)2. Žádost o připojení lokality Průmyslové zóny Triangle 
k distribuční soustavě NN, VN a VVN ČEZ Distribuce, a.s na 30. 11. 2006 

7. Usnesení č. 78/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28. 2. 2007 
8. Usnesení č. 120/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28. 2. 2007 
9. Usnesení č. 121/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28. 2. 2007 
10. Usnesení č. 21/52R/2006 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský úřad“ na 
31.12.2006 

11. Usnesení č. 20/54R/2006 Klastr Bioplast – změna usnesení č. 20/43R/2006 na 31.12.2006 
12. Usnesení č. 44/54R/2006/B)2. Stipendium Ústeckého kraje na 30. 11. 2006 
13. Usnesení č. 13/58R/2006 4. reprezentační ples Ústeckého kraje na 30. 11. 2006 
14. Usnesení č. 70/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31. 12. 2006 

      15. Usnesení č. 83/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 11. 2006 
 
 
 
Usnesení č. 4/62R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
v y z ý v á  

Ředitelství silnic a dálnic k urychlenému ukončení práce na silnicích, které jsou objízdnými 
trasami nedokončeného úseku dálnice D8 přes České středohoří. 

 
 
Usnesení č. 5/62R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 



 5 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
 
Usnesení č. 6/62R/2006 
Pravidla pro poskytování dotací jednotkám Sborů dobrovolných hasičů na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávání Pravidel pro poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na pořízení věcného 
vybavení jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 7/62R/2006 
Dodatek č.1 k rámcové smlouvě č. 2445461 se společností T – Mobile Czech Republic a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č.1 k rámcové smlouvě č. 2445461 uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
společností T-Mobile Czech Republic a.s. dne 22. 2. 2001, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

 
Usnesení č. 8/62R/2006 
Dopravní obslužnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e  
I .  

1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 
kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Bílinsko takto: 

-  Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Oldřich Bubeníček, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Květa Trojanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Bílinsko takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast České středohoří - západ takto: 

- Karel Hynouš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 6 

- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- JUDr. Stanislav Körner, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast České středohoří - západ takto: 

- Ing. Luděk Forman, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Jaromír Pospíšil, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Děčínsko - východ takto: 

- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- František Stibor, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Květa Trojanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Děčínsko - východ takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I V .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Děčínsko – západ takto: 

- Karel Hynouš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Děčínsko - západ takto: 

- Ing. Luděk Forman, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Jaromír Pospíšil, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Chomutovsko takto: 

- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 



 7 

- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Jirkovsko takto: 

- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Luděk Forman, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Vladimíra Ničová, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Jirkovsko takto: 

- Jaromír Pospíšil, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko takto: 

- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V I I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Lounsko - jih a Lounsko - východ takto: 

- Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 



 8 

- Ing. Vladimíra Ničová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Lounsko - jih a Lounsko - východ takto: 

- Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I X .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Podbořansko a Podbořany – Žatec takto: 

- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- JUDr. Stanislav Körner, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Podbořansko a Podbořany – Žatec takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Šluknovsko takto: 

- Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
- Dana Hrábková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Šluknovsko takto: 

- Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Štětsko takto: 

- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 



 9 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast Štětsko takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast příměstská doprava Most - Litvínov takto: 

- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
- Mgr. Irena Bezdíčková, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast příměstská doprava Most - Litvínov takto: 

- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje  
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Magdaléna Tlustá, odbor legislativně-právní 
- Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I I I .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast příměstská doprava Teplice takto: 

- Dana Hrábková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Helena Černá, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast příměstská doprava Teplice takto: 

- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I V .  
1. členy hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 

kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast příměstská doprava Ústí nad Labem takto: 

- PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Helena Černá, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 



 10 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast příměstská doprava Ústí nad Labem takto: 

- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Lucie Klocová, odbor legislativně-právní 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
-   Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 
 

Usnesení č. 9/62R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Úprava 
stávajícího lyžařského vleku v k.ú. Pohoří“ oznamovatele Miroslav Fára, Kinetice 36, 400 02 Ústí 
nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Úprava stávajícího lyžařského  vleku v k.ú. Pohoří“ oznamovatele 
Miroslav Fára, Kojetice 36, 400 02 Ústí nad Labem  takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, 
odpovídající a dostatečná. 

         Záměr je v souladu s územním plánem obce Malečov. Obec Malečov se záměrem souhlasí. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 10/62R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení  pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum  Stop“ oznamovatele StopShop Czech Republic a.s., se sídlem Masarykova 
410/28, 602 00 Brno 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchodní centrum Stop“ předloženého oznamovatelem StopShop 
Czech Republic a.s., Masarykova 410/28, 602 00 Brno takto: 
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek  odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 



 11 

k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení a jejich uplatnění 
v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné a opatření navrhovaná v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Ústí n.L. Odbor rozvoje a investic Magistrátu 
města Ústí n.L. sděluje, že další podmínky výstavby budou stanoveny v řádném správním 
řízení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných  Ústeckým krajem, dalšími orgány 
veřejné správy a odborem ŽPZ KÚ do  Závěru zjišťovacího řízení  a v navazujících řízeních 
vedených podle zvláštních právních předpisů.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 11/62R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení  pro zjišťovací řízení EIA záměru „ 
Rekreační golfové hřiště Cínovec“ oznamovatele VIAMONT LTC s.r.o., Na Letné 412, Teplice 
415 01, IČ 61535745 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Rekreační golfové hřiště Cínovec“ oznamovatele VIAMONT LTC 
s.r.o., Na Letné 412, 415 01 Teplice takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 12/62R/2006 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2007 – I. čtení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  



 12 

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
 

1. Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2007 v objemu: 
                                                                                                                  v tis. Kč                                        

Příjmy celkem                  10 041 871 

Výdaje celkem, z toho:                                                         10 251 871 

Běžné výdaje 8 828 292 
Kapitálové výdaje 1 423 579 

Saldo: příjmy - výdaje - 210 000 

Financování celkem, z toho:                                                         210 000 

Investiční úvěr                                                     350 000 
Splátky jistiny investičního úvěru                                                    - 140 000 

      dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
2. tvorbu fondu zaměstnavatele ve výši 2 % skutečně vyplacených mzdových prostředků  

 dle kolektivní smlouvy, 
3. příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje: 

   a) Fond rozvoje Ústeckého kraje 121 906 tis. Kč 
   b) Havarijní fond Ústeckého kraje     5 000 tis. Kč 

 
B )  s t a n o v u j e  
 objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje, zařazených do krajského úřadu a do     
      zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59 odst. 1 písm. b)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve  
      znění pozdějších předpisů, ve výši 145 753 tis. Kč.   
 
C )  u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2007 
Termín: 20. 12. 2006 
 

 
Usnesení č. 13/62R/2006 
Dohoda o partnerství  k projektu „Budování absorpční kapacity Ústeckého kraje pro období 2007 
– 2013 posílením kapacity při plánování  a realizaci programů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d l a            

o uzavření partnerských dohod s partnery projektu, které budou nedílnou součástí projektové 
žádosti o dotaci ze Společného regionálního operačního programu (SROP) k projektu 
„Budování absorpční kapacity Ústeckého kraje pro období 2007-2013 posílením kapacity při 
plánování a realizaci programů“.  
 

B ) u k l á d á  
1 .  Bc. Janu Jelínkovi, pověřenému vedením Odboru evropských projektů zpracovat   dohody 

o partnerství k zabezpečení  bodu A) tohoto usnesení.   



 13 

 
2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít dohody o partnerství s vybranými 

partnery dle přílohy č.3 tohoto usnesení. 
  Termín: 30. 11. 2006 
 

 
1. 
Usnesení č. 14/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e   

o záměru pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 385/3 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 337/1 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice , zapsané na LV č. 64 a LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 586/1 o výměře 1505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 594/4 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 491/6 o výměře 281 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 801/1 o výměře 3930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha  
- pozemek: část pozemku p.p.č. 801/25 o výměře 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice , zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
 

2. 
Usnesení č. 15/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Václavem Filipem, 
ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 385/3 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 337/1 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

- obec Velemyšleves, k.ú. Minice , zapsané na LV č. 64 a LV č. 111 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 



 14 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 586/1 o výměře 1505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 594/4 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 491/6 o výměře 281 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 801/1 o výměře 3930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha  

- pozemek: část pozemku p.p.č. 801/25 o výměře 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha  

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice , zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,  
na dobu určitou s platností od 1.12.2006 do 20.2.2007 – tj. 82 dní, za účelem stavby „R7 
MÚK Bitozeves – MÚK Vysočany“, za cenu 3,- Kč/m2/rok – tj. celkově za 5.017,- Kč. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 15. 12. 2006 
 

3. 
Usnesení č. 16/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 310/2 o výměře 97 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 310/20 o výměře 2369 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 310/21 o výměře 15 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 310/25 o výměře 2902 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 415/53 o výměře 2248 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 415/55 o výměře 1043 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
-pozemek: p.p.č. 415/54 o výměře 4224 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: AGROKOMPLEX OHŘE a.s. se sídlem Bohušovice nad Ohří , Masarykova 
190, IČ: 00120511. Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a 
provozování stavby závlahového zařízení na dotčených nemovitostech, včetně práva vstupu, 



 15 

přístupu a příjezdu ke stavbě za účelem údržby, opravy a případné odstraňování havárií na 
uloženém závlahovém zařízení, v rozsahu dle geometrického plánu, č. 128-429/2005 ze dne 
19. 6. 2006, který bude tvořit nedílnou součást smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše 
bezplatně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2006 
 

4. 
Usnesení č. 17/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

1 .  o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 146/52R/2006 ze dne 16. 8. 2006 
 

2.  o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 415/53 o výměře 2248 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 415/55 o výměře 1043 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
-pozemek: p.p.č. 415/54 o výměře 4224 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, IČ: 27232425. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
umístění a strpění stavby zařízení elektrizační soustavy, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení v souladu s ustanoveními zák. 
č. 458/2000 Sb. ve znění zák. č. 670/2004 Sb., to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 
127-429/2005 ze dne 5. 6. 2006, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše bezplatně. 
  

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) 2. tohoto usnesení. 
 

5. 
Usnesení č. 18/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 415/55 o výměře 1043 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 



 16 

-pozemek: p.p.č. 415/54 o výměře 4224 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 415/4 o výměře 3090 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: ČEZnet a.s. se sídlem Praha 2, Fügnerovo nám. 1866/5, IČ: 26470411. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
umístění a strpění stavby zařízení elektrizační soustavy, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 127-429/2005 ze dne 5. 6. 2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy, to vše bezplatně. 
  

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

6. 
Usnesení č. 19/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
-pozemek: p.p.č. 1028, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
-pozemek: p.p.č. 300/5, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený 
k plnění funkcí lesa, obec Staňkovice, k.ú. Selibice, zapsané na LV č. 22 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
-pozemek: p.p.č. 536/1, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený 
k plnění funkcí lesa, obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Povinný: Česká 
republika, právo hospodaření s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., se sídlem 
Přemyslova 1106, Hradec Králové, IČ: 42196451. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
právo odvodu dešťových vod do Ohře a časově neomezené právo vstupu a vjezdu na 
předmětné nemovitosti za účelem zřízení, provozování, oprav a údržby stavby – odvedení 
dešťových vod do Ohře – úprava příkopu od dešťových nádrží „jih“ do Ohře, v rozsahu  dle 
GP pro vyznačení věcných břemen č. 90-248/2005, 55-248/2005 a 173-809/2005, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši 35.800,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
7. 
Usnesení č. 20/62R/2006 



 17 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 395/3, druh pozemku: vodní 
plocha, způsob využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, obec Velemyšleves, 
k.ú. Minice, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec. Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, 
Povinný: Česká republika, právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, s.p., se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov, IČ: 70889988. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
právo uložení plynovodu do země a časově neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětnou 
nemovitost za účelem zřízení, provozování, oprav a údržby plynovodu, v rozsahu 212 m2  dle 
GP pro vyznačení věcného břemene č. 58-117/2005, to vše za jednorázovou úhradu 106,--
/m2, tj. 22.472,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2006 

  
8. 
Usnesení č. 21/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
-pozemek: p.p.č. 461, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 464, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 474/3, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
vše v obci Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 118 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Povinný: spoluvlastníci: 
Ing. Josef Pícha (1/3), bytem Tomanova 2415, Louny, PSČ 440, Ing. Ivan Koděra (1/3), 
bytem Šanov 98, Šanov, PSČ 270 31 a Karel Chramosta (1/3), bytem Chlumčany 103, 
Chlumčany, PSČ  439 03. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo odvodu dešťových vod do Chomutovky a časově 
neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětné nemovitosti za účelem zřízení, provozování, 
oprav a údržby stavby – odvedení dešťových vod do Chomutovky, v rozsahu celkem 457 m2 
dle GP pro vyznačení věcného břemene č. 87-1911/2004 ze dne 13. 12. 2004,  za 
jednorázovou úhradu 106,--Kč/m2, tj.  48.442,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2006 
 

9. 



 18 

Usnesení č. 22/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
-pozemek: p.p.č. 466/41, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Povinný: Ing. Koděra 
Ivan, bytem Šanov 98, PSČ 270 31. Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo odvodu 
dešťových vod do Ohře a časově neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětnou nemovitost 
za účelem zřízení, provozování, oprav a údržby stavby – odvedení dešťových vod do Ohře – 
úprava příkopu od dešťových nádrží „jih“ do Ohře, v rozsahu  915 m2 dle GP pro vyznačení 
věcného břemene na části pozemku č. 93-137/2006 ze dne 24. 4. 2006,  za jednorázovou 
úhradu 106,--Kč/m2, tj.  96.990,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 12. 2006 

 
10. 
Usnesení č. 23/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/58R/2006 bod A) 3. ze dne 27. 9. 
2006 a to takto: 
„v pravidelných měsíčních splátkách 19.000,- Kč“ se ruší a nahrazuje se „v pravidelných 
měsíčních splátkách 18.500,- Kč“. 

 
11. 
Usnesení č. 24/62R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 20. 12. 2006 
 
 

 
 



 19 

Usnesení č. 25/62R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním  řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Nemocnice Most – Rekonstrukce prostoru varny a přípravny 
stravovacího provozu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Nemocnice Most –      
Rekonstrukce prostoru varny a přípravny stravovacího provozu“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Nemocnice Most – 
Rekonstrukce prostoru varny a přípravny stravovacího provozu“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče REKOS, v. o. s., Pražská 881, 
438 01  Žatec, IČ: 46711431, DIČ: CZ46711431 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu nesplnění požadavku podle § 53 odst. 1 písm. a), b) 
zákona, když doložil výpis z rejstříku trestů starší 90 dnů, tedy v rozporu s § 57 odst. 2 
zákona. 

  
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  „Nemocnice  

Most – Rekonstrukce prostoru varny a přípravny stravovacího provozu“ uchazeči 
METALL QUATRO spol. s  r. o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most, IČ: 61538213, DIČ: 
CZ61538213, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 14 287 299,00 Kč bez DPH 
  Průběžná doba plnění v týdnech: 18 týdnů 
  Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících: 48 měsíců 

 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 12. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 12. 2006 

 
 
Usnesení č. 26/62R/2006 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „I/13 Most, nadjezd u Rico – vícepráce“ – výzva k podání cenové nabídky na vícepráce 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) a dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení 
bez uveřejnění na veřejnou zakázku „I/13 Most, nadjezd u RICO – vícepráce“ a učinění 
výzvy k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce dodavateli: INSKY spol. s r. 
o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 00671533, DIČ: CZ00671533, s tím, že 
celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 



 20 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 
      hospodářství 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce Magistrátu města Most 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7.  zástupce Magistrátu města Most 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 

 Termín: 15. 12. 2006 
 
 
Usnesení č. 27/62R/2006 
Rozhodnutí jediného akcionáře – změna stanov společnosti IDS Ústeckého kraje a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) schvaluje 

účast Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při projednávání tohoto bodu za účelem 
vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti IDS Ústeckého 
kraje, a.s. dle bodu B) tohoto usnesení 

 
B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 o změně stanov společnosti 
takto: 
 
1. Na str. 1 stanov se dosavadní obchodní firma  Společnosti „IDS Ústeckého kraje, a.s.“  
nahrazuje novou obchodní firmou „Krajská zdravotní, a.s.“. 
 
   
2. Dosavadní znění článku 1 odst. 2 a 3 se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
 

„(2)  Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. byla založena rozhodnutím jediného 
zakladatele bez veřejné nabídky k upisování akcií ve smyslu ustanovení § 172 a násl. 



 21 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen ObchZ) podle 
zakladatelské listiny ze dne 9.10.2003. 

 
(3) Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. vznikla dnem zápisu do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem.“ 

 
 
3. Dosavadní znění čl. 2 odst. 1 se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
 

“(1) Obchodní firma společnosti zní: Krajská zdravotní, a.s.  (dále jen Společnost).“ 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/62R/2006 -    Rozpočet - Celková rekapitulace 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/62R/2006 -    Dohoda o partnerství 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 12/62R/2006

Celková rekapitulace návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2007

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K

Příjmy 
obligatorní

Příjmy 
fakultativní

Celkem běžné zdroje 9 634 833 10 040 104 7 793 124 10 063 236 9 909 155 9 908 727 428 274 322 102,85 98,70
Daňové příjmy 3 480 983 3 480 983 2 659 475 3 550 594 3 834 055 3 834 055 0 353 072 110,14 110,14
Nedaňové příjmy 50 370 60 840 85 563 50 793 75 271 74 843 428 24 901 149,44 123,72
Neinvestiční dotace 6 103 480 6 498 281 5 048 086 6 461 849 5 999 829 5 999 829 0 -103 651 98,30 92,33
Celkem kapitálové zdroje 323 707 1 237 766 378 233 294 580 342 716 210 000 132 716 19 009 105,87 27,69
Kapitálové příjmy 23 707 104 346 58 929 78 000 132 716 0 132 716 109 009 559,82 127,19
Investiční dotace 0 303 261 319 304 6 580 0 0 0 0 0,00 0,00
Investiční úvěr 150 000 150 000 0 350 000 350 000 350 000 0 200 000 233,33 233,33
Splátky jistiny investičního úvěru 0 0 0 -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0,00 0,00
Financování - výsledek hospodaření 150 000 680 159 0 0 0 0 0 -150 000
Celkový úhrn zdrojů 9 958 540 11 277 870 8 171 357 10 357 816 10 251 871 10 118 727 133 144 293 331 102,95 90,90

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L

Výdaje celkem
na udržení 
stávajícího 

stavu

související se 
zvyšováním 
standardu

Celkem běžné výdaje 8 785 026 9 291 977 6 758 705 9 060 255 8 828 292 8 310 068 486 014 32 210 43 266 100,49 95,01
Celkem kapitálové výdaje 1 173 514 1 985 893 1 118 117 1 297 561 1 423 579 228 234 460 848 734 497 250 065 121,31 71,68
Celkový úhrn výdajů 9 958 540 11 277 870 7 876 822 10 357 816 10 251 871 8 538 302 946 862 766 707 293 331 102,95 90,90

v tis. Kč
zdroje výdaje rozdíl

Běžný rozpočet 9 909 155 8 828 292 1 080 863
Kapitálový rozpočet 342 716 1 423 579 -1 080 863
Celkem 10 251 871 10 251 871 0

z toho:
Výdaje fakultativní

Výdaje 
obligatorní

Rozdíl návrhu 
rozpočtu na r. 

2007 a 
schváleného 
rozpočtu r.         

2006                  
(F-B)

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti 
schválenému 

rozpočtu r. 2006 v 
% (F/B*100)

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti upravenému 
rozpočtu r. 2006 v 

% (F/C*100)

Příjmy
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 

rozpočtových 
opatření               
č. 9/2006 

Skutečnost k 
30.9. 2006

z toho:

Příjmy celkem

Rozpočtový 
výhled na rok 

2007

Návrh rozpočtu na rok 2007
Rozdíl návrhu 
rozpočtu na r. 

2007 a 
schváleného 
rozpočtu r.         

2006                  (F-
B)

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti 
schválenému 

rozpočtu r. 2006 v 
% (F/B*100)

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti 
upravenému 

rozpočtu r. 2006 
v % (F/C*100)

Rozpočtový 
výhled na rok 

2007

Návrh rozpočtu na rok 2007

Výdaje
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 

rozpočtových 
opatření               
č. 9/2006 

Skutečnost k 
30.9. 2006

2



Příloha č. 1 k usnesení č. 12/62R/2006

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L

Výdaje celkem
na udržení 
stávajícího 

stavu

související se 
zvyšováním 
standardu

Výdaje celkem 9 958 540 11 277 870 7 876 822 10 357 816 10 251 871 8 538 302 946 862 766 707 293 331 102,95 90,90
Běžné výdaje celkem 8 785 026 9 291 977 6 758 705 9 060 255 8 828 292 8 310 068 486 014 32 210 43 266 100,49 95,01
Kancelář hejtmana 46 792 75 035 28 392 47 919 80 659 67 350 12 730 579 33 867 172,38 107,50
Kancelář ředitele 239 382 232 095 151 489 237 950 242 444 223 643 9 651 9 150 3 062 101,28 104,46
Odbor ekonomický 171 160 64 592 24 193 202 149 297 725 10 565 287 160 0 126 565 173,95 460,93
Odbor informatiky a organizačních věcí 0 13 153 10 421 13 752 13 752 12 334 1 288 130 13 752 0,00 104,55
Odbor majetkový 19 301 23 227 13 520 21 031 28 493 28 161 50 282 9 192 147,62 122,67
Odbor legislativně právní 3 397 3 265 1 188 10 405 2 353 2 253 100 0 -1 044 69,27 72,07
Odbor regionálního rozvoje 28 791 66 836 45 810 30 362 29 039 702 23 417 4 920 248 100,86 43,45

Odbor územního plánování a stavebního řádu 1 010 719 123 1 500 1 500 1 486 14 0 490 148,51 208,62

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 6 057 503 6 352 848 4 748 943 6 390 925 6 292 103 6 283 437 3 886 4 780 234 600 103,87 99,04
Odbor kultury a památkové péče 142 313 144 497 111 141 150 969 150 969 136 644 14 325 0 8 656 106,08 104,48
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 747 740 828 885 616 961 758 039 402 199 338 553 51 646 12 000 -345 541 53,79 48,52
Odbor dopravy a silničního hospodářství 1 254 883 1 374 730 952 273 1 106 965 1 207 994 1 196 780 11 214 0 -46 889 96,26 87,87
Odbor životního prostředí a zemědělství 31 284 43 964 16 444 36 880 35 749 8 160 27 220 369 4 465 114,27 81,31
Odbor investiční 20 900 47 829 23 968 37 529 37 400 0 37 400 0 16 500 178,95 78,20
Odbor hospodářské strategie kraje 17 458 13 398 7 716 12 560 0 0 0 0 -17 458 0,00 0,00
Odbor evropských projektů 1 212 6 741 6 123 1 320 5 913 0 5 913 0 4 701 487,87 87,72
Kapitálové výdaje celkem 1 173 514 1 985 893 1 118 117 1 297 561 1 423 579 228 234 460 848 734 497 250 065 121,31 71,68
Oblast kanceláře hejtmana 5 000 7 093 3 857 4 518 10 243 5 625 720 3 898 5 243 204,86 144,41
Oblast kanceláře ředitele 10 550 31 612 15 535 56 400 45 500 3 000 2 500 40 000 34 950 431,28 143,93
Oblast ekonomická 0 1 313 500 1 000 2 342 0 0 2 342 2 342 0,00 178,37
Oblast informatiky a vnitřních věcí 0 5 111 3 985 2 000 16 500 950 500 15 050 16 500 0,00 322,83
Oblast majetková 94 714 126 227 51 557 48 000 43 137 0 2 350 40 787 -51 577 45,54 34,17
Oblast regionálního rozvoje 235 312 422 253 134 578 131 479 104 235 46 135 0 58 100 -131 077 44,30 24,69

Oblast územního plánování a stavebního řádu 1 300 950 0 2 500 2 500 2 500 0 0 1 200 192,31 263,16

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 271 500 410 438 299 366 270 000 264 157 28 994 11 372 223 791 -7 343 97,30 64,36
Oblast kultury a památkové péče 23 600 28 985 17 808 25 000 39 700 27 000 0 12 700 16 100 168,22 136,97
Oblast sociálních věcí 62 850 108 712 92 689 65 000 54 850 3 000 3 978 47 872 -8 000 87,27 50,45
Oblast zdravotnictví 137 776 295 696 237 706 150 423 185 724 15 300 85 500 84 924 47 948 134,80 62,81
Oblast dopravy a silničního hospodářství 236 972 353 308 167 327 427 321 453 200 24 000 253 500 175 700 216 228 191,25 128,27
Oblast životního prostředí a zemědělství 50 000 86 181 53 349 65 920 68 700 68 700 0 0 18 700 137,40 79,72
Oblast investiční 20 435 23 830 20 662 20 000 132 791 3 030 100 428 29 333 112 356 649,82 557,24
Oblast hospodářské strategie 23 505 84 184 19 198 28 000 0 0 0 0 -23 505 0,00 0,00

EK  7.11.2006

z toho:

ODBORY 
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti 
upravenému 

rozpočtu r. 2006 
v % (F/C*100)

Rozpočtový 
výhled na rok 

2007

Návrh rozpočtu na rok 2007
Rozdíl návrhu 
rozpočtu na r. 

2007 a 
schváleného 
rozpočtu r.         

2006                  (F-
B)

Změna návrhu 
rozpočtu r. 2007 

proti 
schválenému 

rozpočtu r. 2006 v 
% (F/B*100)

Výdaje fakultativní

Výdaje 
obligatorní

Upravený 
rozpočet po 

rozpočtových 
opatření               
č. 9/2006 

Skutečnost k 
31. 8. 2006

3



  Příloha č. 2 k usnesení č. 13/62R/2006 
Dohoda o partnerství 

 
 

mezi subjekty: 
 

 
Ústecký kraj (dále jen „kraj“)  
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 708 921 56 
zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, 
 

a 
 

Název organizace: …… 
Se sídlem: …………. 
IČO: ……….. 
zastoupená: …… 
(dále jen „partner“) 
 

v projektu: 
„Budování absorpční kapacity Ústeckého kraje pro období 2007-2013 posílením kapacity při 

plánování a realizaci programů“ 
 

v rámci: 
Opatření 3.3 SROP  

 
 

I.   Předmět dohody 
 
Předmětem dohody je spolupráce na realizaci projektu, jehož hlavním cílem je posílení 

kapacity místních a regionálních orgánů, zejména pak Krajského úřadu Ústeckého kraje při 

plánování a realizaci programů v rámci strukturálních fondů Evropské unie na nadcházející 

programovací období 2007-2013. Bezprostředně souvisejícím cílem je i podpora absorpční 

kapacity potenciálních žadatelů při přípravě a realizaci projektů financovaných 

prostřednictvím programů ze strukturálních fondů v období let 2007-2013. 

  

 
II. Podpora projektu 

 

Oba partneři se dohodli na následujícím postupu podpory projektu: 

a) Partner se kraji zavazuje poskytnout veškerou možnou, krajem vyžádanou, součinnost 

a podporu nezbytnou k zajištění realizace projektu,  

b) Partner dále bude plně respektovat udržitelnost projektu po skončení projektu po dobu 

min. 10 let, nestanoví-li grantové dohody jinak.  



  Příloha č. 2 k usnesení č. 13/62R/2006 
c) Kraj bude zajišťovat průběžný monitoring, kontrolu projektu a publicitu projektu na 

internetových stránkách  a ve svých propagačních materiálech.  

 

III. Partnerství 
 

Partnerství mezi subjekty je založeno na vzájemné podpoře aktivit spojených s realizací 

projektu „Budování absorpční kapacity Ústeckého kraje pro období 2007-2013 posílením 

kapacity při plánování a realizaci programů“. 

 

IV. Práva a povinnosti 

 
       -    Partner bude zajišťovat tyto činnosti: 

Ø Zajištění vzdělávacího programu "Příprava osobnostního rozvoje zaměstnanců státní 
správy a samosprávy na další programovací období" 

Ø Zajištění sběru projektových záměrů včetně oslovení cílových skupin, zpracování a 
vyhodnocení 

 

- Každý z partnerů má právo být účasten na jednáních vztahujících se k předmětu 

tohoto partnerství. Povinností každého z partnerů je informovat druhou stranu 

o konání takovéhoto jednání v dostatečném předstihu. 

- Kraj a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 

vykonávat dle této dohody. 

- Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy kraje. 

- Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního 

řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 

 

 
V. Ostatní ujednání 

 
Každý z partnerů obdržel jeden písemný originál vyhotovení dohody o partnerství. 
 
V Ústí nad Labem dne:  
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………… …………………………………………….. 

za Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc 

hejtman Ústeckého kraje 

za …(název organizace) 
(jméno  a funkce ) 

 


